
V souladu s Pokynem ředitele HZS Zlínského kraje č. 2017/004  
   

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky   evidenční číslo: MZ 14/2017   
číslo jednací:  HSZL-2497-3/E-2017  

Název zakázky Licence SolarWinds 

Předmět zakázky Veřejná zakázka na dodávky 

Datum vyhlášení zakázky 12.4.2017 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele Přílucká 213, 760 01 Zlín 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Pavel Hráček  
náměstek pro IZS a operační řízení 
tel.:      950 670 200 
e-mail: pavel.hracek@zlk.izscr.cz 

IČO zadavatele 70887306 
DIČ zadavatele neplátce DPH 
Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

 Ing. Eduard Polomík 
 vedoucí oddělení KIS 
tel.:      950 670 280 
e-mail: eduard.polomik@zlk.izscr.cz 

Prohlídka místa plnění IRRELEVANTNÍ 

Lhůta pro podávání nabídek do 25.4.2017 do 8:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek profil elektronického tržiště zadavatele GEMIN.CZ 
https://www.gemin.cz/profil/hasicsky-zachranny-sbor-zlinskeho-kraje 

Rozdělení zakázky na části NE 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka modernizace a 
rozvoje všech modulů systému SolarWinds, včetně 
instalace aktualizací, rekonfigurace a implementace 
systémové podpory jednotlivých modulů systému 
SolarWinds. Součástí dodávky je též revize a vyhodnocení  
stávajícího nastavení systému SolarWinds s ohledem na 
změnu konfigurace sítě v návaznosti na zvýšení 
propustnosti sítě. 
Bližší specifikace viz.: Příloha č. 3 – Technické podmínky 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

nejpozději do dvou měsíců od uzavření smlouvy 

Místo dodání / převzetí plnění Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského 
kraje, Přílucká 213, 760 01 Zlín 

mailto:pavel.hracek@zlk.izscr.cz
mailto:eduard.polomik@zlk.izscr.cz
https://www.gemin.cz/profil/hasicsky-zachranny-sbor-zlinskeho-kraje


2 
 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí 
cena za celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony související s 
řádnou realizací veřejné zakázky (dopravu do místa plnění, 
clo, příslušenství, instalaci a uvedení do provozu atd.) a 
veškeré náklady související s řádnou realizací předmětu 
plnění, tj., veškerých hotových výdajů (cestovné, telefonní 
poplatky, poštovné atd.). Nabídková cena musí být 
zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění 
specifikovaného předmětu veřejné zakázky v nabízeném 
termínu a kvalitě. 

Celková nabídková cena a jednotková cena bude uvedena v 
návrhu smlouvy v české měně včetně DPH v členění na cenu 
bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. 

Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze za 
předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb 
daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková 
cena upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty 
platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 

Hodnotící kritérium Hodnocení ekonomické výhodnosti ve formě hodnocení: 
- nejnižší nabídkové ceny 

Způsob hodnocení 

Váha kritéria: Nabídková cena 100% (Kč) 

Metoda vyhodnocení nabídek: V rámci hodnocení řádně 
předložených a posouzených nabídek dojde k sestavení 
pořadí dodavatelů od nejnižší po nejvyšší celkovou 
nabídkovou cenu. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

Dodavatel k prokázání splnění kvalifikace ve své 
nabídce předloží: 
1. Základní způsobilost 

Dodavatel k prokázání splnění základní způsobilosti 
předloží čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou 
zastupovat dodavatele. Návrh čestného prohlášení je 
uveden v příloze č. 1 této výzvy. 

2. Profesní způsobilost 

Dodavatel k prokázání splnění profesní způsobilosti 
předloží prosté kopie níže uvedených dokladů: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci pokrývající celý předmět 
veřejné zakázky. 

pozn.: Čestná prohlášení musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele. 
Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou 
zpracovány v cizím jazyce, přiloží k nim dodavatel 
překlad do českého jazyka. 

https://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=criterion&a=detail&id=68946&r=https%3A%2F%2Fwww.gemin.cz%2Findex.php%3Fid%3D54490%26state%3DPREP%26step%3DCRITERIA%26m%3Dcontracts%26h%3Dcontract%26a%3Ddashboard


3 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na formu nabídky 

elektronická nabídka doručená prostřednictvím e-
tržiště GEMIN.CZ 
Požadovaná čestná prohlášení a návrh smlouvy (včetně 
příloh) musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
jménem dodavatele (jednotlivé dokumenty podepsat 
elektronicky (prokazatelně) nebo vložit kopie 
dokumentů s vlastnoručním podpisem). 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 
Zadavatel upozorňuje dodavatele na povinnost uchovávat 
jakékoliv dokumenty a data dle zákona č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

• Součástí nabídky musí být písemný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
dodavatele, jejíž návrh tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

• Součástí nabídky musí být specifikace nabízeného 
předmětu plnění splňující podmínky stanovené 
zadavatelem v přílohách této výzvy. Doložená 
specifikace musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

• Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel v souladu s platnými „Pravidly systému 
používání elektronických tržišť subjekty veřejné správy 
při pořizování a obměně určených komodit (příloha 
k usnesení vlády ze dne 10. května 2010 č. 343 ve 
znění pozdějších předpisů)“ zveřejní na svém profilu 
zadavatele a na e-tržišti povinně zveřejňované 
informace včetně celého znění smlouvy vč. případných 
změn a dodatků smlouvy. 

Další podmínky zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení 
kdykoliv do doby uzavření smlouvy. Odůvodnění 
případného zrušení zadávacího řízení uveřejní na e-
tržišti GEMIN.CZ. 

• Všechny náklady spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese dodavatel. 

• Pokud jsou v této výzvě příp. jejich přílohách uvedeny 
odkazy na obchodní firmy, názvy  nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



4 
 

pro určitou osobu, případně její organizační složky za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, umožňuje zadavatel použití i jiných technicky a 
kvalitativně obdobných řešení. 

• Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 

Zveřejňování informací 
Dodavatel bere na vědomí, že uzavřená smlouva bude 
uveřejněna v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., o 
registru smluv. 

Zadávací řízení se řídí 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení tohoto zákona. 

Druh zadávacího řízení otevřená výzva – elektronické tržiště 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o splnění základní 
způsobilosti 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy 
Příloha č. 3 – Technické podmínky 

Podpis zadavatele podepsáno elektronicky 

 


	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

		2017-04-12T06:37:04+0000
	Not specified




